

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Město Kopřivnice, Obránců míru 891 - stavební úpravy č.37	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Kopřivnice
Objednatel	Město Kopřivnice	IČ	DIČ
Projektant		00298077	CZ00298077
Zhotovitel	Ladislav Rýpar		CZ25822454
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.08.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	62 634,44	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	29 328,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4	*	Montáž	92 715,06	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		184 678,30	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Ladislav RYPAR
 Jičína 9, 741 01 Nový Jičín
 IČO: 52366661
 DIČ: CZ6611170555
 tel.: 556 752 411 -1-

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22		184 678,30
24	15 %	184 678,30 DPH	27 701,75
25	21 %	0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		212 380,05

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

ROZPOČET

Město Koprivnice, Obránců míru 891 - stavební úpravy č.37

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Koprivnice
Zhotovitel: Ladislav Rýpar
Datum: 27.08.2018

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV	Svislé a kompletní konstrukce				442,77	
D		3	3		m2	1,600	276,73	442,77	15,0
01	K	011	346244352	Obeztlvka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkových hladkých Ytong	m2	1,600	276,73	442,77	15,0
02	K	014	612325422	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	120,000	263,33	31 599,60	15,0
03	K	011	642942111	Oprava vnitřních omítek stěn (jádrová, štuková,penetrace, perlinka) vápenocementové štukové omítky stěn	kus	6,000	257,00	1 542,00	15,0
				Nátěr stávajících zárubní 2x, vč. očištění a zákl.nátěr	kpl	1,000	6 333,05	6 333,05	15,0
04	K	PK 01		Ostatní konstrukce a práce, bourání	kpl	1,000	4 625,68	4 625,68	15,0
05	K	PK 02		Zednické práce, vrtání průstupů a drobné stav. úpravy	m2	173,000	27,21	4 707,33	15,0
06	K	014	952901131	Stavební přímoci	kpl	1,000	7 860,00	7 860,00	15,0
07	K	013	962031132.1	Čištění otvorů konstrukcí nebo prvků	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	15,0
08	K	013	962032431	Bourání a likvidace přiček	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	15,0
				Zřízení otvoru pro kontrolu těsnosti nebo zjištění vady, 60x60, vč. rámu a dvířek(koupelna)	t	0,743	4 070,00	3 024,01	15,0
09	D	013	997013001	Přesun sutě	t	0,743	4 070,00	3 024,01	15,0
				Odvoz a likvidace vybouraných materiálů , přesun hmot				11 268,01	
10	D	776	776	Podlahy povlakové	m2	19,800	48,80	966,24	15,0
11	K	PK	776511810R00	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	19,800	98,14	1 943,17	15,0
12	K	PK	776521100R00	Vyrovnání podlahy	m2	19,800	107,00	2 118,60	15,0
13	M	MAT	28410101	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren PVC	m2	20,800	300,00	6 240,00	15,0
				Práce a dodávky PSV				110 775,85	
14	D	721	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	m	3,000	250,00	750,00	15,0
				Úprava rozvodů odpadního potrubí				2 795,00	
15	D	722	722	Zdravotechnika vnitřní vodovod	m	10,000	35,01	350,10	15,0
16	K	PK	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	kus	2,000	13,97	27,94	15,0
17	K	PK	722130913	Potrubí pozinkované závitové přezátí ocelové trubky do DN 25	m	9,000	76,00	684,00	15,0
18	K	721	722173104	Úprava rozvodů vody	kus	4,000	92,32	369,28	15,0
19	K	PK	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	5,000	104,06	520,30	15,0
20	K	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	215,69	431,38	15,0
				Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem				431,38	
								62 634,44	

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
									6	7
21	K	721	722220122	přívod vody pro pračku vč. přípravy odpadu pro pračku	soub.	1,000	412,00	412,00	15,0	15,0
				Zdravotechnika				14 877,16		
22	D	725	725114911	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	1,000	57,89	57,89	15,0	15,0
23	K	721	725114912	Dodávka+ montáž WC kombi a sedátka vč. napojení	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	15,0	15,0
24	K	721	725210821	Demontáž umyvadla bez výtokových armatur	soubor	1,000	69,76	69,76	15,0	15,0
25	K	721	725219102	Dodávka + montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva vč. napojení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	15,0	15,0
26	K	721	725220842	Demontáž vany, volně stojící vč. vysekání	soubor	1,000	429,17	429,17	15,0	15,0
27	K	721	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm vč. napojení	soubor	1,000	1 934,76	1 934,76	15,0	15,0
28	K	721	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	123,01	123,01	15,0	15,0
29	K	721	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,000	511,29	511,29	15,0	15,0
30	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	40,37	121,11	15,0	15,0
31	K	721	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	15,0	15,0
32	K	721	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	15,0	15,0
33	K	721	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	15,0	15,0
34	K	721	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	196,25	588,75	15,0	15,0
35	K	721	725980135	Větrací mřížka D+M	kus	2,000	220,71	441,42	15,0	15,0
36	K	721	725610902	Výměna bytového rozvodu plynu -přívod od plynoměru ke sporáku	so...	1,000	2 500,00	2 500,00	15,0	15,0
37	D	747	747	Elektromontáže - kompletace rozvodů elektroinstalace	kpl	1,000	35 708,21	35 708,21	15,0	15,0
38	D	763	763	Konstrukce suché výstavby	m2	2,900	985,00	2 856,50	15,0	15,0
39	D	766	766	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kee profil CD+UD	kus	6,000	552,00	3 312,00	15,0	15,0
40	M	MAT	611601860	Konstrukce truhlářské	kus	6,000	1 020,00	6 120,00	15,0	15,0
41	K	766	766660022	Montáž dřevěných křídél otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé	kus	1,000	450,00	450,00	15,0	15,0
42	M	MAT	611656110	Montáž dřevěných křídél otvíracích 1křídlových š do 0,9 m požárních do ocelové zárubně vč. prahu	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	15,0	15,0
43	D	771	771	dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	m2	5,120	47,76	244,53	15,0	15,0
44	K	771	771574113	Podlahy z dlaždic	m2	5,120	198,53	1 016,47	15,0	15,0
45	M	MAT	597610000	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,632	250,00	1 408,00	15,0	15,0
46	K	781	781411810	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	24,200	51,11	1 236,86	15,0	15,0
47	K	781	781421112	dlažba keramická RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 30 x 30 x 0,7 cm l. j. Dokončovací práce - obklady Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních do 25 ks/m2 kladených do malty	m2	37,600	207,12	7 787,71	15,0	15,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	M	MAT	597612550	obkladačky keramické RAKO (kuchyně, koupelna, WC - světlé) 25 x 30 x 0,6 cm 1. j.	m2	41,360	280,00	11 580,80	15,0
49	K	771	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	1kpl	1,000	840,00	840,00	15,0
50	D	783	783	Dokončovací práce - nátěry	kpl	1,000	1 230,00	3 111,90	15,0
51	K	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr dveř. zárubní	kpl	1,000	61,50	1 230,00	15,0
52	K	783	783614111	Základní jednonásobný nátěr	kpl	1,000	1 820,40	61,50	15,0
53	K	783	783617501	Krycí jednonásobný syntetický nátěr otopných těles	kpl	1,000	1 820,40	1 820,40	15,0
54	D	784	784	Dokončovací práce - malby a tapety	m2	180,000	12,24	12 700,71	15,0
55	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	49,43	2 203,20	15,0
56	K	784	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	kpl	1,000	1 600,11	8 897,40	15,0
57	K	784	784331061	Odstranění skříňové malby v místnostech výšky do 3,80 m				1 600,11	15,0
				Celkem				184 678,30	